
Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного 

образования 

Детско-юношеский центр «Звёздочка» г. Томска 

 

 

ПРИКАЗ 

От 01.10.2024  № 167- О 

Томск 

 

 

Об утверждении состава Управляющего 

совета МАОУ ДО ДЮЦ «Звездочка» г. 

Томска 

  
         В целях соблюдения норм Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О 

некоммерческих организациях», Устава МАОУ ДО ДЮЦ «Звездочка» г. Томска, в связи с 

кадровыми изменениями, а также изменениями состава обучающихся МАОУ ДО ДЮЦ 

«Звездочка» г. Томска, на основании протокола от 02.09.2024 № 1 общего родительского 

собрания, протокола от 18.09.2024 № 1 общего собрания обучающихся, протокола от 

30.08.2024 № 1 общего собрания трудового коллектива, 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Утвердить Управляющий совет МАОУ ДО ДЮЦ «Звездочка» г. Томска в 

количестве 11 человек, на период с октября 2024 по сентябрь 2027 года в следующем 

составе: 

1.1. от общественности: 

- Коломеец Лариса Валентиновна, начальник отдела социальной политики администрации 

Кировского района Города Томска. 

1.2. от родителей: 

1. Федулова Евгения Анатольевна, представляющая интересы сына Федулова 

Евгения, обучающегося объединения «Хоровая студия «Настроение» 

2. Селиванова Евгения Анатольевна, представляющая интересы дочери 

Селивановой Алены, обучающейся объединения чирлидинга «Томичка» 

3. Авдеева Зарина Владимировна, представляющая интересы дочери Мячиной 

Софьи, обучающейся объединения «Колибри» 

1.3 от обучающихся: 

1. Беспалова Софья Валентиновна, детское игровое агентство «Апельсин». 

2. Василюк Софья Николаевна, объединение чирлидинга «Томичка»  

3. Бахаев Иван Александрович, объединение «Гитара» 

1.4. от работников : 

1. Матова Ольга Александровна, директор 

2. Масленникова Александра Валерьевна, педагог дополнительного образования 

3.  Крашенинникова Наталья Ивановна, методист, председатель профсоюзного 

комитета. 

2. Управляющему Совету в своей деятельности неукоснительно руководствоваться 

Положением об Управляющем совете МАОУ ДО ДЮЦ «Звездочка» г. Томска от 

03.11.2020. 



 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор 

 

          

О.А. Матова 

 

 

 

С приказом от 01.10.2021 № _____ - О «Об утверждении состава Управляющего 

совета МАОУ ДО ДЮЦ «Звездочка» г. Томска» ознакомлены: 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество работника 

Должность Подпись Дата 

ознакомления 

     

 

     

 

     

 

     

 

     

 

     

 

     

 

     

 

     

 

     

 

     

 

 


		2024-11-08T14:39:11+0700
	МАТОВА ОЛЬГА АЛЕКСАНДРОВНА
	Я свидетельствую точность и целостность этого документа




